檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華國土人才培訓股份有限公司　函

地址：10488臺北市中山區南京東路3段201

號8樓之2

承辦人：劉小姐

電話：02-27182201#23

傳真：02-27182301

電子信箱：clptc23@clptc.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年6月20日

發文字號：國土建字第1030000181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訓練課程簡章(0000181A00_ATTCH13.pdf)

主旨：為提供各機關、大學、高國中小之建築廳舍管理修繕單位

，解決建物不同部位漏水壁癌問題、提升整建修繕工程品

質，謹訂於七、八月份舉辦「防水修繕整建工程應用專班

-屋頂、外牆、壁癌、窗框、給水管、浴廁、伸縮縫-十五

小時應用專班」，敬請查照、公告並薦派各所屬（轄）相

關業務人員參訓。

說明：

一、本專班將解析：「如何選擇經濟實用工法、如何選擇防水

材料、各類材料種類規格品質、外牆防水、外牆隔熱節能

、外牆更新翻修工程之實例」。有助於建築廳舍管理修繕

單位了解建物防水修繕整建工程，選擇經濟有效的工法及

材料，提升修繕整建工程品質。

二、附件資料詳細說明課程內容與報名方式。

三、本課程主辦單位為「行政院人事行政總處」、「TTQS」核

可認證之訓練機構。

四、參與本講習之學員可依「行政院人事行政總處」、「工程

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1030620

*10370523600*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會」、「營建署」、「經濟部中小企業處」相關規定登錄

：公務人員、技師、建築師、景觀師、中小企業學習護照

積分時數。

五、訓練課程簡章下載：WWW.CLPTC.COM。

正本：同受文者

副本： 2014-06-20
14:02:39